
08-2025 24.07. — 20.08.2025 Das Ringeltaube Produkt-Magazin

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

Weitere Duftkombinationen finden Sie in der Filiale. 
Escada, Celebrate Now EDPS 30 ml | Boss Orange Women EDTS 30 ml  
Moschino, Uomo EDTS 75 ml | Jil Sander, No. 4 EDPS 30 ml  
Guess, Seductive Man  EDTS 50 ml | Jil Sander, Sun Women EDTS 75 ml  
Jil Sander, Sun Men EDTS 75 ml | Diesel, Fuel for Life He EDTS 50 ml

2 FÜR 30 €
 SIE SPAREN 9,80 €

DEAL MIX
MATCH&&19,90 €

UVP von 39,50 € bis 60,– €



BEAUTY 32 BEAUTY

19,90 €
UVP 40,–€

DAVIDOFF
Cool Water Women EDTS 30 ml
1 l = 663,33 €

19,90 €
UVP 30,– €

CERRUTI
1881 pour Femme EDTS 50 ml
1 l = 398,– €

19,90 €
UVP 24,99 €

VERSACE
Jeans Blue  EDTS 75 ml
1 l = 265,33 €

-10 % 17,99 €
UVP 25,– € 19,99 €

L’ORÉAL PARIS
Volume Lashes Set, Mascara N° 1 
Black 2 x 11 ml
1 l = 817,73 €

19,90 €
UVP 85,– €

DIESEL
Fuel for Life for Her EDPS 50 ml
1 l = 398,– €

19,90 €
UVP 49,50 €

GUESS
Seductive Women EDTS 50 ml
1 l = 398,– €

19,90 €
UVP 70,– €

MOSCHINO
Funny EDTS 50 ml
1 l = 398,– €

19,90 €
UVP 70,– €

MOSCHINO
Moschino Pink Bouquet EDTS 
50 ml
1 l = 398,– €

Zwei Düfte, ein Preis – kombiniere 
deine Favoriten für nur 30 €!

1-2 -23 % je19,99 €
UVP 32,50 € 25,99 €

CLINIQUE
1 Clinique Lash Power  
Mascara N° 1 Black Onyx, 6 ml 
2 Clinique High Impact  
Mascara Black, 7 ml

1-3 je 9,99 €
UVP 11,90 €

AKTION RITUALS
1 Ayurveda Kitchen Hand Balm
2 Sakura Kitchen Hand Balm 
3 Karma Kitchen Hand Balm, 
175 ml
1 l = 57,09 €

1-3 je 8,99 €
UVP 10,90 €

AKTION RITUALS
1 Karma Handseife flüssig
2 Sakura Handseife flüssig
3 Ayurveda Handseife  
flüssig, 300 ml
1 l = 29,97 €

Ringeltaube-Store besuchen und  
ganze Produktvielfalt entdecken!

2 FÜR 30 €
 SIE SPAREN 9,50 €

DEAL MIX
MATCH&&

1

3

2

32

-24 % 37,99 €
UVP 65,– € 49,99 €

ESTÉE LAUDER
Day Wear Advanced Multi-Pro-
tection Creme SPF 15 für Normale 
& Mischhaut, 50 ml
1 l = 759,80 €

** Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN **

-26 % 79,99 €
UVP 140,– € 107,99 €

ESTÉE LAUDER
Advanced Night Repair Synchro-
nized Multi-Recovery Complex 
Serums & Essences 50 ml
1 l = 1.599,80 €

DEAL
SONDER- 
POSTEN **

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

SONDER- 
POSTEN **

1

2

16,99 €
UVP 19,99 € 17,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Eye Pads,  
verschiedene Sorten, 10er

-13 % 3,29 €
UVP 3,99 € 3,79 €

SISTERS&ME
Hydrogel Tuch-Gesichtsmasken, 
verschiedene Sorten

9,99 €
UVP 11,99 € 10,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Tuch-Gesichtsmasken, 
verschiedene Sorten, 5er

1,79 €
UVP 1,99 €

SISTERS&ME
Hydrogel Eye Pads,  
verschiedene Sorten, 1er

1

2 FÜR 15,– €
 SIE SPAREN 2,98 €2 FÜR 17,– €

 SIE SPAREN 2,98 €



WINE & BAR 54 WINE & BAR

1-2 -13 % je 6,99 €
UVP 9,– € 7,99 €

SOMMERACHER
1 Bacchus, Bocksbeutel    2 Silvaner, Bocksbeutel,  
Franken, 0,75 l
1 l = 9,32 €

6,49 €
UVP 7,50 € 6,99 €

DU COCHONNET
Rosé Pays d’Oc Réserve,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 8,65 €

-10 % 8,99 €
UVP 13,99 € 9,99 €

#LOU
Rosé  C.de Peyrassol, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 11,99 €

-23 % 9,99 €
UVP 15,90 € 12,99 €

ROTHSCHILD
Mouton Cadet Medoc Reserve 
AOC, Frankreich, 0,75 l
1 l = 13,32 €

1 5,49 €
UVP 7,50 € 5,99 €

PROVETTO
Spumante Blanco Brut,  
Spanien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

3 -13 % 6,49 €
UVP 8,90 € 7,49 €

THE GUV’NOR
Spumante, Spanien, 0,75 l
1 l = 8,65 €

2 5,49 €
UVP 7,50 € 5,99 €

PROVETTO
Spumante Rosado,  
Spanien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

4 -18 % 4,49 €
UVP 6,99 € 5,49 €

ANALIVIA
Verdejo Seleccion, Rueda, 
Spanien, 0,75 l
1 l = 5,99€

1 32
1

2

1 -30 % 6,99 €
9,99 €

RAMON BILBAO
Rioja Crianza, Spanien, 0,75 l
1 l = 9,32 €

2 -31 % 9,99 €
UVP 15,95 € 14,49 €

RAMON BILBAO
Rioja Reserva, Spanien, 0,75 l
1 l = 13,32 €                     

DEAL

1 32 4

1-3 -13 % je 10,99 €
UVP 13,50 € 12,69 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire 
1 Blanc Demi Sec 
2 Blanc Brut 
3 Rosé Brut,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 14,65 €

1 32

1

2

-25 % 8,99 €
UVP 15,90 € 11,99 €

MOUNTON CADET
Cuvée Héritage AOC,  
Frankreich, 0,75  l
1 l = 11,99 €

DEAL

 BORDWEIN  

-23 % 11,99 €
UVP 19,90 € 15,49 €

BARÓN DE LEY
Rioja Gran Reserva DOCa,  
Spanien, 0,75 l
1 l = 15,99 €

VIVA EL 
VINO!

1-3 -17 % je 4,99 €
UVP 7,50 € 5,99 €

THE GUV’NOR
1 Rosado, La Mancha
2 Blanco, La Mancha
3 Tinto, La Mancha,  
Spanien, 0,75 l
1 l = 6,65 €



WINE & BAR 76 WINE & BAR

ITALY

-14 % 17,99 €
UVP 21,90 € 20,99 €

LICOR 43
Kräuterlikör, 31% Vol., 1 l

-23 % 14,99 €
UVP 23,50 € 19,49 €

LILLET
Blanc Aperitif, 17% Vol., 0,75 l
1 l = 19,99 €

-13 % 13,99 €
UVP 16,50 € 15,99 €

MOSKOWSKAYA
Vodka, Lettland, 40% Vol., 1 l

-23 % 26,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

BERLINER BRANDSTIFTER 
Gin, 43,3% Vol., 0,7 l
1 l = 38,56 €

-15 % 39,99 €
UVP 49,90 € 46,99 €

GIN MARE
Capri, 42,7% Vol., 1 l -13% 34,99 €

UVP 43,90 € 39,99 €

GIN MARE
Mediterranean Gin, 42,7% Vol., 1 l

-15 % 34,99 €
UVP 42,90 € 40,99 €

JACK DANIEL’S
Bonded, Tennessee Whiskey, 
50% Vol., 1 l

-19 % 28,99 €
UVP 40,90 € 35,99 €

JAMESON
Caskmates IPA Irish Whiskey, 
40% Vol., 1 l

-20 % 36,99 €
UVP 53,90 € 45,99 €

OLD PULTENEY
Single Malt Whisky 10y, 40% Vol., 
1 l

-21 % 49,99 €
UVP 68,90 € 62,99 €

LAPHROAIG
Four Oak Single Malt Whisky,  
40% Vol., 1 l

-26 % 19,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BULLDOG
London Dry Gin, 40% Vol., 1  l

-29 % 24,99 €
UVP 43,90 € 34,99 €

G’VINE
Gin Floraison, 40% Vol.,1  l

DEAL

DEAL

PREMIUM 
DRINKS

CIAO  
ITALIA!

3-4 -10 % je 4,49 €
4,99 €

SINELLO
3 Montepulciano d’Abruzzo
4 Trebbiano Verona IGT, 
Italien, 1 l

5 -17 % 4,99 €
UVP 7,50 € 5,99 €

DOPPIO PASSO 
Rosato, Primitivo Puglia IGT, 
Italien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

6 -17 % 4,99 €
UVP 6,90 € 5,99 €

GARDA BIANCO
›Il Laghetto‹ DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 6,65 €

1 2

5 6

1 -19 % 5,99 €
UVP 8,60 € 7,39 €

TANK 57
Grillo Sicilia DOC  
Appassimento, Italien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

2 -13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €

TANK 63
Primitivo Rosato IGT, Italien, 
0,75 l
1 l = 9,32 €

4

3

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

-26 % 13,99 €
UVP 21,50 € 18,99 €

CAPTAIN MORGAN
Spiced Gold Rum, 35% Vol., 1 l

DEAL



FOOD 98 FOOD

14,99 €
15,99 €

BLOCK HOUSE
Filetsteak, Argentinien, Skin Pack, 2 × 90 g
1 kg = 83,28 €

24,99 €
26,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

33,99 €
35,99 €

BLOCK HOUSE
Tomahawk Steak, Irland, 1 kg SÜSSE  

PAUSE

1 -11 % 19,99 €
UVP 22,90 € 22,49 €

NORDICA
Best Crema, ganze Bohne,  
1 kg 

2 -11 % 19,99 €
UVP 22,90€ 22,49 €

NORDICA
Black Horse Espresso, ganze 
Bohne, 1 kg 

je 3,19 €
UVP 4,90 €

HARIBO
Schlümpfe, Tangfastics, Pico-Balla, Rotella Lakritz, 425g 
Starmix, Goldbären, Pfirsiche, Tropifrutti, 450 g
1 kg = ab 7,09 €

1-2 -22 % je3,49 €
UVP 6,50 € 4,49 €

FOREST FEAST
1 Honey Roast Peanuts  
& Cashews, 120 g 
2 Salt & Pepper Mixed Nuts, 
120 g
1 kg = 29,08 €

3-4 -14 % je4,29 €
UVP 5,60 € 4,99 €

NEU ALMENDRA Y MIEL
3 Trufas - Schokoladentrüffel, 
160 g 
4 Trufas - Schokoladentrüffel 
mit Karamel, 160 g
1 kg = 26,81 €-20 % je 5,99 €

UVP 10,90 € 7,49 €

MENTOS
Mini fan with Candy, verschiedene Designs, 42 g
1 kg = 142,62 €

2 FÜR 4,99 €
 SIE SPAREN 1,39 €

DEAL

1 -13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Mediterran, 
150 g
1 kg = 23,27 €

2 3,49 €
UVP 4,20 € 3,79 €

MARISA
Patatas Fritas con Aceite de 
Olivia, 190 g
1 kg = 18,37 €

3 -13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Pimenton,  
150 g
1 kg = 23,27 €

4 3,29 €
UVP 4,10 € 3,59 €

EL VALLE
Patatas Fritas Black Truffle, 
150 g
1 kg = 21,93 €

1

2

3

4

1

2

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

1

2

NEU 3

NEU 4

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



AVIATION 1110 AVIATION

1-3 je 9,99 € 
RINGELTAUBE
1 Koffergurt HAM blau/gelb / nur in Hamburg erhältlich
2 Koffergurt FRA blau/gelb / nur in Frankfurt erhältlich 
3 Koffergurt MUC blau/gelb / nur in München erhältlich

11,99 €
UVP 24,99 €

RINGELTAUBE
›Departure/Arrival‹ Fussmatte, 
60 × 40 cm

1 -11 % je15,99 €
17,99 €

AKTION AVIONIC
Zero alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 21,32 €

2 -10 % je17,99 €
19,99 €

AKTION AVIONIC
Lufthansa Aperitif, 18% Vol., 
0,7 l
1 l = 25,70 €

-13 % 6,99 €
7,99 €

NEU SOMMERACHER 
›Airwine‹ Weissweincuvée,  
Franken, 0,75 l
1 l = 9,32 €

TAKEOFF

4,99 €
9,99 €

HORIZON STUDIOS
Amenity Kit aus der First Class, gefüllt, Kamm, Schuhlöffel, Zahnbürste  
aus Maisstärke. Die Socken aus Bambus.

je 2,49 €
UVP 2,99 €

Lufthansa - LH
Aufkleber Lufthansa, transparent / Schrift blau oder weiß 
oder rund, tansparent, Logo blau oder weiß

1-2 je 44,99 €
KLEINIGKEIT
1 Hoodie, Tomato Juice Club, 
Görls, offwhite 
2 Hoodie, Good Vibes Club, 
Bois, navy

3 29,99 €
KLEINIGKEIT
3 T-Shirt, Crossprint MUC, 
FRA, HAM, DUS, CGN, Görls, 
schwarz, weiß oder pink

 BORDWEIN  

1

  5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN BIS ZU 17,99 €

1 2

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

9,99 €
EMIL BAUER
›Airliner‹, Grauer Burgunder, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 13,32 €

2 9,99 €
11,99 €

PLAYMOBIL
Pilotin & Flugbegleiter Set  
plus Zubehör

1 9,99 €
SMART GAMES
Yatzy Airport Würfelspiel

3 24,99 €
MATTEL
Barbie Stewardess  
mit Zubehör

1

32

1

2

3

1 je 109,99 € 
UVP 149,95 €

AMERICAN TOURISTER
AVANTOUR Spinner L, EXP 
TSA, black oder navy

2 je 99,99 € 
UVP 139,95 €
AVANTOUR Spinner M, EXP 
TSA, black oder navy

3 je 89,99 € 
UVP 129,95 €
AVANTOUR Spinner S, TSA, 
black oder navy

1

2

3

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

1

2
SPECIFIC 
SHOPS *

4

3
SPECIFIC 
SHOPS *

2

4-6 je 24,99 €
KLEINIGKEIT
4 T-Shirt, Coffee or Tea 
Görls, weiß 
5 T-Shirt, Boarding  
Completed, Bois, schwarz 
oder weiß 
6 T-Shirt, Prepare for take 
off, Bois, weiß oder schwarz 

8,99 €
9,99 €

EMIL BAUER
Crewburgunder, Grauer  
Burgunder, Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,99 €

5

6

1 2,99 €
3,99 €

RINGELTAUBE
Handseife Bullauge mit Spender, 
Duft ›White Tea‹, 260 ml
1 l = 11,50 €

2 3,99 €
4,99 €

RINGELTAUBE
Duschgel Bullauge mit Spender,  
Duft ›White Tea‹, 390 ml
1 l = 10,23 €



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 21. August 2025

08-2025 24.07. — 20.08.2025 www.ringeltaube.de

1-2 je399,– €
429,– €

Lufthansa - LH
1 Flugzeugtrolley 1/2 Size, 
gebraucht ohne Reeling 
2 Flugzeugtrolley 1/2 Size, 
gebraucht mit Reeling

3 11,99 €
12,99 €

EINSCHUB
für Bordtrolley, Farbe klar 

2
1

4

3

4 je14,99 €
15,99 €

EINSCHUB
für Bordtrolley, Farbe gelb, 
orange, rot, violett, aqua, 
schwarz, ohne Abbildung 
grau und dunkelblau 
NEUNEU opal und pink

4

5

6

7

5  14,99 € 
UVP 19,90 €

Lufthansa - LH
›Kranich‹ Rucksack

6  24,99 € 
UVP 35,– €

Lufthansa - LH
Mini Trolley Stifteköcher

7  14,99 € 
UVP 19,90 €

Lufthansa - LH
Isolier-Edelstahl-Flasche

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

AIRLINERS 
LIEBLING

Flugzeugtrolley 1/2 Size  
nur solange der Vorrat reicht.


